LeBijou ApS

Holmeve 9
3200 Helsinge

Arsrapport
1. marts 2019 - 28. februar 2020

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

14/07/2020

Martin Peder sen

Dirigent
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Indhold

Virksomhedsoplysninger
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LeBijou ApS
Holmeve 9
3200 Helsinge

CVR-nr: 37059404
Regnskabsar: 01/03/2019 - 28/02/2020

CVR-nr. 37059404
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. mar. 2019 - 28. feb. 2020

Note 2019/20 2018/19

Kr. Kr.

[T 100 0 015" 51 1 o o ST 0 0

Bruttor @SUITal .......c.ccceeieiiesiee e 0 0

Resultat af ordinaer primagr drift ......cccoceeeeiieiece e, 0 0

Ordinaert resultat far skat .......ccooceeviiiinini e 0 0
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Fordag til resultatdisponering

OVErfArt reSUIAL .......cccveeeieieceee e 0 0

LAl e 0 0
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Balance 28. februar 2020

Aktiver

Goodwill .....

Immaterielle anlaegsaktiver i alt .......coooeeeeieicie

Anlaegsaktiver 1 alt ..o

Aktiver i alt

Note 2019/20
kr.
50.000

50.000

50.000

50.000
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2018/19
kr.
50.000

50.000

50.000

50.000
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Balance 28. februar 2020

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccceiiieiiice e

Egenkapital 1 alt ....cooiiieeeee e

Passiver i alt

Note 2019/20
kr.
50.000

50.000

50.000
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2018/19
kr.
50.000

50.000

50.000
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Noter

1. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Selskabet er uenig i palignet gebyr under skattekontoen som falge af forsinkede registreringer,
der ikke var selskabets skyld. Der er ved regnskabsarets aflutning ikke opnaet enighed herom.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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